[image: ][image: Logo Unioeste]

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSAS
(Anexo I – Edital 01/2021)

A/C COORDENAÇÃO DO PROJETO

____________________________________,RG nº ____________, CPF nº______________, discente regularmente matriculado(a) no Curso de __________________ (se houver) , vem, respeitosamente, requerer que lhe seja concedida a inscrição para o processo de seleção de candidatos a bolsa tipo __________________.
Se aluno, declarar ainda que está matriculado(a) no _____ano do Curso.

Dados Pessoais:

[bookmark: _GoBack]Número de celular:
Email:
Endereço completo:

Nestes termos, pede deferimento.

__________________, __ de ______________de ____.
(local e data)

___________________________________
Assinatura

image1.png
PARANA

GOVERNO DO ESTADO

image2.jpeg
Uumoeste

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu